
                                                                               

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  41 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

28 березня 2024 року                                                                                                        №2549 
 

Про дозвіл ТОВ «Агротехпідприємство» 

на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель комунальної власності  

в м. Гребінка, вул. Магістральна, 152, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 78, 791, 80, 83, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 

57 Закону України «Про землеустрій», з метою приведення у відповідність до 

чинного законодавства документів на земельні ділянки комунальної власності, 

розглянувши звернення ТОВ «Агротехпідприємство», та документи що 

додаються до нього, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити ТОВ «Агротехпідприємство» (код ЄДРПОУ: 34322389) 

виготовити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель, 

що перебувають у користуванні на праві оренди за договором оренди землі від 

28.09.2006 року під об’єктами нерухомого майна (гаражі, котельня), які 

належать товариству, розташованими в м. Гребінка, вул. Магістральна, 152, 

Лубенського району Полтавської області, площею 0,4531 га, кадастровий номер 

5320810100:53:003:0022, цільове призначення: 01.01 - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (під господарськими будівлями і 

дворами). 

2. ТОВ «Агротехпідприємство» розроблену технічну документацію із 

землеустрою подати на затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


